Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 41
с углубленным изучением отдельных предметов»
города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

	01.09.2023
	№
	[bookmark: _GoBack]106  -о

О создании комиссии по определению состава обучающихся на получение льготного питания

        На основании СанПиН 2.4.5.2409-08 "Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального образования" действующий до 01.10.2023, СанПиН 2.3/2.4.3590-20 от 27 октября 2020 года N 32, Методические рекомендации к организации общественного питания населения (МР 2.3.6.0233-21) от 2 марта 2021, Постановления администрации города Чебоксары от 12.09.2007 № 214 со всеми изменениями и Приказа от 30.08.2022 г.  №106-О «Об организации школьного питания на 2022-2023 учебный год».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Создать в школе комиссию по определению состава обучающихся на получение льготного питания из малообеспеченных семей в следующем составе:
Е.А. Цыганова, (председатель),
А.Б. Мулина, педагог-психолог (секретарь, ответственный за льготное питание),
Е.А. Кашина, заместитель директора,
В. Л. Краснова, социальный педагог,
И.Н. Крисанова , заместитель директора

          2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

	Директор

	В.В. Валерианова

	С приказом ознакомлена

	Е.А. Цыганова

	Е.А. Кашина

	И.Н. Крисанова

	В.Л. Краснова

	А.Б. Мулина